РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЛЮТАЙСКОЕ»

                                                         Распоряжение
От 25 января 2018 года                                                                                      №3
[bookmark: _GoBack]с. Билютай
О включении адреса в ГАР ФИАС
Согласно Федеральному закону от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» На основании проведенной инвентаризации адресного хозяйства муниципального образования-сельское поселение «Билютайское» ,Бичурский муниципальный район, Республика Бурятия, включить адрес в Государственный реестр :
1.Республика Бурятия, район Бичурский ,село Билютай, улица Октябрьская №67 здание Фельдшерско-акушерского пункта.

Контроль за исполнением о включении адреса в ГАР ФИАС возложить на специалиста администрации Туйманову Е.К.

Глава МО-СП
«Билютайское»                                                                         Г. И. Тимофеева.